
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t000't-20
FONES: (55) I 9949-4024 / I 9935-zs48 t9 9629-2269
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

ID@§AIHTO
PORTARIA N" 383. DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024

Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços
de aquisição de materiais hospitalares e

odontológicos (itens desertos ou fracassados no
PF, 2212024), referente ao Pregão Eletrônico -
PE 2812024 e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1o Designar a servidora municipal, VERA SILVANA DIDONET
KUNTZ, e o servidor municipal RODRIGO VENDRUSCULO, como Fiscais
das Atas de Registro de Preços de aquisição de materiais hospitalares e
odontológicos (itens desertos ou fracassados no PE 2212024), referente ao Pregão

Eletrônico - PE 2812024.

Ãrt.Zo - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete
2024.

do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 21 de novembro de

Registre-se e Publique-se.
Aos 2lllll2024.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

Agente-de Recursos Humanos.


